عربی پایبند می باشد. «ابراهیم ناجی پس از پنجاه و سه سال زندگانی ادبی خویش سرانجام در سال ۱۹۵۳م جهان فانی را وداع گفت.» (عویضه، ۱۹۹۳: ۱۲۴)

##### ۵- محمد حسین شهریار شاعر رمانتیسست ایران

«سید محمد حسین بهجت تبریزی متخلص به شهریار، فرزند سید اسماعیل موسوی معروف به میر آقا خشگنابی در سال ۱۲۸۵هجری شمسی، مطابق با ۱۹۰۷م در تبریز، محله بازارچه‌ی میرزا نصرالله در خانواده‌ای متدین و فرهنگ پرور به دنیا آمد.» (کاوپانپور، ۱۳۷۵: ۵)

شهریار کوچک روزهای شیرین کودکی را در دامان طبیعت زیبا و فتان روستای خشگناب، در دامنه‌ی کوه حیدربابا سپری نمود؛ کوهی که بعدها آنرا به اسطوره‌ای فراموش ناشدنی مبدل نمود.